АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________                                                                                         №______
О предоставлении обществу с ограниченной

ответственностью «Стройком. Специализированный застройщик»

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Стройком. Специализированный застройщик» о предоставлении разрешения на размещение парковочных мест за границами земельного участка расположенного по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Шевченко, д. 15, кадастровый номер 54:36:020116:161, и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части размещение парковочных мест за границами земельного участка расположенного по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Шевченко, д. 15, кадастровый номер 54:36:020116:161 согласно прилагаемому плану.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби

Новосибирской области

 П.В. Буковинин